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رئیس سازمان بسیج مســتضعفین گفت: از این که از 
توان و ظرفیت فوق العاده بســیج اســتفاده نمی شود 
گله مند هستیم اما این به منزله یاس و ناامیدی نیست. 
به گــزارش خراســان رضــوی، ســردار غلامحســین 
غیب پرور صبح روز گذشــته در مراســم آغــاز رزمایش 
اقتدار عاشــورایی بســیج ســپاهیان حضــرت محمد 
رســول ا... )ص( در مشــهد با اشــاره به آغاز ماه محرم 
اظهار کرد: انقلاب اسلامی، مینیاتوری از عاشورای 
سید الشــهدا )ع( است، حرکت حســین بن علی )ع( 
گوشزدی بود به همه بشریت که ای انسان مراقب باش 
که راه رشد و سعادت درراه دین خدا هموار است. وی 
با اشاره به این که دشــمن، پیام حسین بن علی )ع( را 
برنتابیــد و او را مظلومانه میان دو نهر آب به شــهادت 
رسانید، افزود: هنوز تاریخ نتوانسته  این مصیبت بزرگ 
را هضم کند و هنوز بسیاری از ما این سؤال را داریم که 
آیا می شود فرزند رسول خدا )ص( این چنین سبوعانه 
به شهادت برسد؟ آری می شود، زمانی که خدا در نظر 
گرفته نشود، وقتی هواهای نفسانی غالب شود، زمانی 
که کانو ن هــای ثروت و قــدرت در جامعــه خودنمایی 
کنند، آری می شود. رئیس سازمان بسیج مستضعفین 
تأکید کرد: قاطبه مردم این ســرزمین دلداده مکتب 
حسین بن علی )ع( هستند و خداوند انقلاب اسلامی 
را هدیه فرمــود اما دشــمن تمام قــد در مقابل انقلاب 
اســلامی ایســتاد؛ چــه دشــمنی ها و دسیســه هایی 
که نکرد، چه توطئه هایــی که برنامه ریــزی نکرد، چه 
ددمنشی هایی که مهندسی نکرد. از روز اول پیروزی 
نهضت، صــف در صف دشــمن در مقابــل این انقلاب 
ایستاد، یک فقره از دشمنی ها هشت سال جنگ بود.

وی افزود: وقتی از جنگ تحمیلی ســخن می گوییم؛ 
سخن از دفاع جانانه یک ملت  به وسعت یک سرزمین 
و همه مردم ایران است. شهیدانی چون کاوه و برونسی 
و مرد غیرتمند سپاه، شهید شوشتری که در جای جای 
این ســرزمین برای اســلام قیــام کردند. ما زیــاد نیاز 
نداریم که عزیزانمان در چنین محافلی از آرش برایمان 
بگویند. تا زمانی که شــهیدان برونسی، محمود کاوه 
و نورعلــی شوشــتری هســتند؛ ما نیــازی به رســتم و 
اسفندیار نداریم. ســردار غیب پرور با طرح این سوال 
که کاوه کیســت؟ ادامــه داد: کاوه همان شــخصیت 
ممتازی است که همه انقلاب اســلامی را تحت تأثیر 

غیرت و مردانگی خویش قرار داد. زاویــه به زاویه این 
سرزمین، فوران غیرت دینی شــد. وی بیان کرد: کام 
ملت باغیرت رزمنــدگان، حلاوت و شــیرینی یافت و 
دشــمنی های دیگر در عرصه های فرهنــگ، اقتصاد 
و ... ادامه دارد و روســیاهی، از آن دشــمنان ماســت، 
دشمن هیچ سودی نبرده است. آن ها می خواستند که 
چهل سالگی انقلاب اتفاق نیفتد؛ اما به برکت اسلام 
عزیز چهل ســالگی انقــلاب اســلامی را می بینیم، ما 
مردمی هستیم که عهد کردیم در پاسداری از انقلاب 

اسلامی مستمر و مقاوم باشیم.

از مدیران کشور گله مند هستیم	 
رئیــس ســازمان بســیج مســتضعفین، خطــاب بــه 
دشــمنان با تأکید بر این که ما را از هجمــه اقتصادی 
نترسانید، اظهار کرد: بله معترفیم بعضی از مشکلات 
اقتصادی کام همــگان را تلخ کرده اســت. ما از ســوء 
مدیریــت بعضــی مدیــران کشــور ناراحــت، گله مند 
و خــون بــه دل هســتیم. از این کــه از تــوان و ظرفیت 
فوق العاده بسیج استفاده نمی شود گله مند هستیم  
اما این به منزلــه یاس و ناامیدی نیســت. مــا در طول 
40 ســال انقــلاب اســلامی اثبــات کرده ایــم کــه به 
فضل خدا، پای دین و انقلابمان می ایســتیم. وی در 
بخــش دیگری از ســخنان خود با اشــاره بــه برگزاری 
سراسری رزمایش  اقتدار عاشورایی بسیج سپاهیان 
حضرت محمد رســول ا... )ص( گفــت: این رزمایش 
از نهم شهریور در سراسر کشور آغاز شده است و تا 29 
شهریور تداوم خواهد داشت و همزمان با رزمایش هزار 
گردان بیت المقدس در سراسر کشور و بیش از هفت 

هزار گروه جهادی در سراسر کشــور، آماده می شویم 
بعد از هفته دفاع مقدس تجمع بزرگ بسیجیان را در 
سراسر کشور به رخ دشمن بکشــیم و البته مایه امید و 
دل بستگی و همگرایی بیشتر مردم عزیزمان و قاطبه 

مسلمانان عالم باشیم.

در پاسداری از انقلاب ذره ای تردید نداریم	 
سردار غیب پرور افزود: ما می خواهیم به ملت شریف 
ایران بگوییم مطمئن باشــید در پاســداری از انقلاب 
اســلامی، ذره ای تردید نداریم. فرمانــده دلاور ما در 

خراسان رضوی به میان مردم می آید؛ این حضور، پیام 
و  آثار مثبت داشت که ببینید ما پاسدارها و بسیجی ها 
در کنــار مردمیــم. درد همگــی یکی اســت و حلاوت 
انقــلاب نیز متعلق بــه همگان اســت. ما در زیر ســایه 
کســی گذران عمر می کنیم کــه معتقدیــم نایب امام 
زمان)عج( ماســت. وی ادامه داد: مــا در تحقق آینده 
روشــن تردیدی نداریم؛ این دوران ســخت اســت اما 
حتماً می گذرد، ما گردنه های خطرناکی را درگذشته 
چهل ساله انقلاب پشت سر گذاشتیم، دورانی سخت 
و دشــوار بود و روزی گندمی در ســیلوهای این کشور 
نبود اما در پناه ایستادگی، جنگ اداره و کشور مدیریت 
شد. یادمان باشــد که این فرمان خداوند متعال است 
که مردم غمگین نباشــید، ای جبهه انقلاب نترسید و 
سست نشوید، شــما بالاتر هســتید و در یک نقطه اوج 
قرار دارید و بلندمرتبه هســتید به شرطی که مؤمن به 
انقلاب، اسلام، شریعت و اهل بیت)ع( و راه شهیدان 
باشــید. اگر ما مؤمن به راه شــهیدانمان باشــیم شک 

نکنید نصرت ما قطعی است.
رئیس سازمان بسیج مســتضعفین تأکید کرد: ما یاد 
گرفته  و آموخته ایم که هر فتح و ظفــری از دل تهدید و 
خطر زاییده می شود. اصلًا میدان های خطر و تهدید، 
زایشگاه فتح و ظفر هستند. دشمن برای ما خط ونشان 
نکشــد؛ هرقدر تهدید شما بیشتر شــود، انگیزه ما نیز 

برای نیل به قله فتح و ظفر بیشتر می شود.

ناامیدی در قاموس انقلاب غیرقابل قبول است	 
وی تصریــح کــرد: مــا آمده ایــم در ایــن دوران به فضل 
خداوند بزرگ،  راه مقدســی را که حسین بن علی )ع( 
فرمود با گام های استوار تا انتهای مسیر تحقق حکومت 
عدالت گستر طی کنیم و جهانیان با چشمانی منتظر، 
قرن های متمادی خیره نگاه می کنند تا آن عزیز بیاید و 
انقلاب اسلامی، صبح صادق آمدن آن خورشید است. 
لذا باید محکم باشــیم که هســتیم، با زبان امید سخن 
بگوییم که می گوییم، از ناملایمات روزگار ناامید نشویم 
که نمی شــویم و به فضــل خداوند بــزرگ، ناامیدی در 
قاموس انقلاب اسلامی بد، زشت و غیرقابل قبول است.  
فرمانده ســپاه امام رضا)ع( خراسان رضوی نیز در این 
رزمایش ضمن عرض تســلیت آغاز ماه محرم و گرامی 
داشــت یاد و خاطره شــهدا، اظهار کــرد: هم اکنون در 
سراســر اســتان حدود 170 گــردان در نقاط مختلف 
استان تجمع کردند. سردار یعقوبعلی نظری افزود: از 
روز گذشته نیز برخی گردان ها، برنامه های تاکتیکی 
خود را شــروع کردنــد و 350 گــروه جهــادی در حال 
خدمت رســانی در اســتان هســتند که تا 29 شهریور 
ادامــه خواهــد داشــت.   وی ادامــه داد: تجمــع نهایی 
بسیجیان استان در پایان هفته دفاع مقدس که زمان آن 
را اعلام خواهیم کرد، برگزار می شود. بر اساس گزارش 
خبرنگاران خراسان رضوی، این رزمایش روز گذشته در 

همه شهرستان های استان برگزار شد.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین در   رزمایش اقتدار عاشورایی بسیج در مشهد: 

گله مندیم که مسئولان از ظرفیت فوق العاده بسیج استفاده نمی کنند 
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مشــاور رئیس ســتاد کل نیروهای مســلح نیز روز گذشــته در رزمایش اقتدار 
عاشورایی ســپاهیان حضرت محمد رســول ا... )ص( در نیشــابور گفت: اگر 
مراقبت بیشــتری در بخش مدیریتی کشــور داشــته باشــیم و روحیه جهادی 
دوران دفاع مقدس بر این بخش حاکم شود، نباید هیچ ترسی از تهدیدها داشته 
باشیم. سردار مرتضی قربانی افزود: خوشبختانه منابع زیادی در کشور وجود 
دارد که باید با مدیریت جهادی همگام شود البته در این بخش همه ما مسئول 
هستیم تا بتوانیم از این گردنه تاریخی عبور کنیم.  وی درباره شرایط اقتصادی 
کشــور گفت: در جبهه اقتصادی باید مقاومــت و پایداری داشــته و در این راه 
گوش به فرمان رهبر انقلاب باشیم و با هر کسی که بخواهد در مقابل انقلاب 
ایستادگی کند با همه قدرت مقابله کنیم زیرا نظام جمهوری اسلامی به سادگی 
به دست نیامده است.مشاور رئیس ستاد کل نیروهای مسلح افزود: تعدادی 

مفسد اقتصادی دســتگیر شــده اند که ان شــاءا...  تعدادی از آن ها به جوخه 
اعدام سپرده خواهند شد و مردم نیز باید هوشیار باشند در این شرایط در انبارها 
احتکاری انجام نشود تا بتوانیم از این سراشیبی جنگ اقتصادی عبور کنیم و 
پوزه ترامپ و آل ســعود را به خاک بمالیم. وی با اشاره به نقشه دشمنان کشور 
ادامه داد: دشمنان و فردی مانند ترامپ با جنگ اقتصادی می خواهند ما را از 
پای درآورند ولی رهبر انقلاب درباره هجوم فرهنگی و اقتصادی دشمن 20 
سال پیش هشدار داده و تشکیل لشکرهای اقتصادی را در اطراف ایران پیش 
بینی کرده بود. وی تصریح کرد: هشت سال همه دنیا شاهد جان فشانی های ما 
بود و به همین دلیل جرئت تجاوز به ایران را ندارند. امروز دریای سرخ، مدیترانه 
و چند تنگه استراتژیک را در اختیار داریم که همه این ها را مدیون شهدا، جوانان 

حزب ا... یمن، لبنان و مدافعان حرم هستیم.

روحیه جهادی دفاع مقدس، لازمه مدیریت امروز کشور
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اقتصادی

داد تولید از جریمه بانک ها 
ســال 88  شــرکت مان را در جاده شــهرک صنعتی کاویان 
فریمان تأســیس کردیم. هزینــه راه اندازی شــرکت حدود 
چهار میلیارد تومان بود که یک میلیارد و 480 میلیون تومان 
از یکی از بانک های استان در قالب مشارکت در طرح دریافت 
کردیم. یک ســال بعد به دلیل هزینه های سنگین و کمبود 
نقدینگی واحــد تولیدی تعطیل شــد. در واقع از ســال 89 
تاکنون شرکت تعطیل شــده اما بدهی بنده با جریمه هایی 
که بانک برای شــرکت در نظــر گرفته، به 9 میلیــارد تومان 
رسیده است. با وجود این مشــکلات، از مبلغ یک میلیارد و 
480 میلیون تومان، حدود 700 میلیون تومان را به بانک 
بازپرداخــت کردیم. حالاهــم به بانــک اعلام کــرده ایم که 
بابــت بدهی خــود وثیقه های ما را کــه دو باب منزل اســت، 
قیمت گذاری کند و سهم خود را بردارد اما قبول نمی کند. دو 
بار با این بانک توافق اولیه داشتیم که تسهیلاتی به ما بدهد تا 
شرکت مجدد فعال شود و بتواند بدهی بانکی را هم پرداخت 
کند، اما آن ها این توافق را نهایی نکردند و هرروز به جریمه 
بدهی های ما اضافه شــد. 27 اســفند ســال گذشته یعنی 
بعد از گذشت  هشت  ســال از تعطیلی و راکد بودن شرکت، 
بانک به ما اعلام کرد که شرکت ما مشمول ماده 141 قانون 
تجارت شــده یعنی زیان ده اســت و میــزان بدهی های این 
شرکت از میزان دارایی و سرمایه آن بیشتر شده است. امروز 
با وضعیتی که به وجود آمده بدهی ما پنج برابر و دارایی  ها و 
ماشین آلات شرکت مستهلک شده و بنده باید تمام دارایی و 
منزل مسکونی خود و حتی فرزندم را بفروشم تا بتوانم جریمه 
بدهی شرکت را به بانک بدهم. شاید واقعا این سزای کسانی 
است که وارد عرصه تولید می شــوند و از بانک ها تسهیلات 
می گیرند و باید تا آخر عمر به بانک ها جریمه پرداخت کنند 
و نتوانند قامت خود را راســت کنند. در این میان، کســانی 
که وارد عرصه تولید نمی شوند، با خیال آســوده از بانک ها 
تسهیلات می گیرند و سود  می برند اما بخش تولید روزبه روز 
ضعیف تر و بدهکارتر می شود. سوال و تقاضای ما از این بانک 
این است که بگوید طبق کدام مستندات مدعی است با ما راه 
آمده و از ما حمایت کرده اســت؟ درحالی که ما بارها به این 
بانک گفتیم بیایید ســهم خود را از شــرکت به عنوان بدهی 
بردارید اما قبول نکردند و هرسال جریمه معوقات ما را اضافه 
کردند و در جلسات خود به مدیران استانی و کشوری گزارش 

می دهند که ما از واحدهای تولیدی حمایت می کنیم.
»سیدحســن موســوی«، مدیر عامل شــرکت لولــه و پروفیل 

آفتاب طوس

مشکلات متعدد تولیدکنندگان و صنعت گران 
اســتان مــا را بــر آن داشــت تــا در کنــار انتشــار 
گزارش های مشروح و پیگیری مشکلات این قشر 
در روزنامه »خراسان رضوی«، ستونی ویژه را برای 
انعکاس مستقیم درددل آن ها اختصاص دهیم. 
شما تولیدکنندگان و صنعت گران عزیز هم می 
توانید مشکلات خود را بدون واسطه با ما در میان 
بگذارید تا ما حرف هایتان را به گوش مســئولان 
برسانیم. به این امید که این نقش آفرینی رسانه 
ای ما در شرایط دشــوار اقتصادی کشور، کمک 
حال فعالان اقتصادی و راهنمای مسئولان برای 

ارتباط نزدیک با این قشر جامعه باشد.
تلفن  ارتباط با ما:051-37009352

 صدای صنعت
 تلفن: 37009352 051

61000 -گوشت گوسفند )ران بدون چربی(

46500 -گوشت گوسفندی)لاشه(

گوشت گوساله )سردست/جوانه( 
بدون چربی

-63000

8550   -گوشت مرغ)مشهد(

8400-تخم مرغ

5750روغن مایع لادن )بطری 810 گرمی(

 روغن نباتی جامد لادن 
)حلب 5 کیلویی(

31200

بــازار روز

سبزی و صیفی جات

میوه  لبنیات

پروتئینی

برنج ، حبوبات

قیمت میزان تغییرمحصول

3440 - تیل آتشی

7600-سیب تابستانه

9980   320موز

2300 -خربزه خاتونی

5230-انگور عسکری

6640-آلو سیاه

4108570گلابی اسپادانا

 9230 750شلیل کیوتا

 1180 -هندوانه

4900-آلو زرد 

 6770 -هلو

6480-انجیر سیاه

قیمت میزان تغییرمحصول

3300 -شیر )2.5درصد چربی( پگاه

5700 -پنیر400 گرمی )پگاه(

4200-کره100گرمی پگاه

3500   -ماست )3.2 پگاه(

 3660 -کاهو

2300 -کرفس

  2740 -خیار درختی

  2840 100گوجه فرنگی

 5500 250لوبیا سبز

 2870 -فلفل دلمه سبز

2380 -سیب زمینی

 1300 -پیاز 

 3600  -هویج فرنگی

2740 -بادمجان قلم

  2690 -کدو خورشتی

 9970 -بامیه سبز

 3500 -شکر

8600 -برنج پاکستانی درجه 1

  7700 -برنج هندی )دانه بلند(درجه 1

  5600 -عدس کانادایی

 7800 -لوبیاقرمز

 7700 -لپه )نخود خارجی(

8400 -نخود )کرمانشاهی، اندازه 9.8.7(

* منبع : سازمان سامان دهی مشاغل شهری و فراورده های 
کشاورزی شهرداری مشهد

* منبع : سازمان صنعت ، معدن و تجارت خراسان رضوی
براساس میانگین قیمت 

مدیر کل امور اقتصادی استانداری:

اقلام ویژه ماه محرم به صورت تنظیم 
بازار در مشهد توزیع می شود 

رئیس کمیســیون تجارت اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی مشهد 
گفت: اختیار مدیران استانی محدود است در حالی که اگر برخی مسئولیت 

ها در زمینه تجارت هر استان به مدیران آن تفویض اختیار شود، در کاهش هزینه ها، صرفه جویی در وقت و رفع 
مشکلات موثر خواهد بود. محمد حسین روشنک در گفت و گو با ایرنا افزود: اختیارات بسیاری از تصمیمات در 
حوزه تولید و تجارت، به مدیریت های کلان کشور بازمی گردد و همین تصمیم گیری برای بخش های تجارت 

در هر منطقه، باعث بروز مشکلاتی برای تجار و تولیدکنندگان شده است.

 مسئول بسیج کارگری خراسان رضوی گفت: دوهزار کارگر بسیجی در طرح 
"شیفت ایثار" در استان و مشهدمقدس حضور دارند. مهدی یزدانی در گفت وگو 

با تســنیم افزود: رزمایش بسیج کارگری در کشــور همزمان با رزمایش بسیجیان آغاز شــده و »شیفت ایثار« با 
نیروهایی قوی در حال برگزاری است. این برنامه هم اکنون توسط افراد زیر نظر بسیج در 28 واحد در استان 
اجرایی شده که از این تعداد، 11 واحد در مشهد فعال اند. وی خاطرنشان کرد: دو هزار کارگر در این طرح فعالیت 

دارند که  شیفت کاری آن ها از 2 ساعت تا یک شیفت کاری کامل متغیر بوده اما میانگین آن چهار ساعت است.

مدیر کل دفتر هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری گفــت: برای ماه محرم، 
مجوزهایی را از تهران دریافــت کرده ایم تا بتوانیم برخی کالاهــا را به صورت 

تنظیم بازار عرضه کنیم.
 علی رسولیان در گفت وگو با ایسنا افزود: به همین منظور برنج، شکر، گوشت و مرغ ویژه ماه محرم توزیع می شود. 
وی ادامه داد: فروشگاه های مستقیم عرضه کالا، قبل از پایان شهریور ماه در استان ایجاد و بر اساس توافق انجام 

شده، این فروشگاه ها در مناطق محروم نیز دایر می شود.  

رئیس کمیسیون تجارت اتاق بازرگانی مشهد: مسئول بسیج کارگری خراسان رضوی خبر داد

مشارکت ۲۰۰۰ کارگر بسیجی 
استان در طرح»شیفت ایثار«

تفویض اختیار به مدیران استانی 
مشکلات تجارت را حل می کند 

دریچه اخبار

با افتتاح سالن خروج و بازگشت اتباع افغانستانی انجام شد

آغاز اجرای طرح خروج و بازگشت اتباع افغانستانی 
از مرز دوغارون 

اتبــاع  بازگشــت  و  خــروج  طــرح  اجــرای 
افغانســتانی از مــرز دوغــارون، روز گذشــته 
بــا افتتاح ســالن خــروج و بازگشــت اتبــاع 

افغانستانی در این مرز آغاز شد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،  مدیرکل 
امور اتبــاع و مهاجــران خارجی اســتانداری 
خراسان رضوی، در حاشــیه این مراسم که با 
حضور سفیر جمهوری اسلامی افغانستان در 
تهران، برگزار شد با اشاره به آغاز اجرای طرح 
خروج و بازگشــت اتبــاع افغانســتانی دارای 
کارت آمایش وگذرنامه خانواری از طریق مرز 
دوغارون، اظهــار کرد: برخی از اتباع کشــور 
افغانســتان حدود سه دهه اســت که با کارت 
آمایــش در ایــران زندگی می کننــد و تاکنون 
امکان خــروج و بازگشــت برای آن هــا وجود 

نداشته است.
محمد عجمی افــزود: بــا اجرای ایــن طرح، 
زمینه ای فراهم شــده تا این افراد بدون هیچ 
دغدغه ای برای دیدن اقوام خود در افغانستان 

و  سر و سامان دادن امور اداری و تجاری خود 
به کشورشان برگردند.

وی ادامه داد:با اجرایی شدن این طرح، اتباع 
افغانســتانی دارای کارت آمایــش و گذرنامه 
خانــواری می توانند بعد از مهلــت خروج یک 
ماهه، در بازگشــت بــه ایــران، کارت آمایش 
خود را دریافت و از مزایای آن اســتفاده کنند 
واین افراد از شرایط تحت پوشش قرارگرفتن 

کارت آمایش خارج نمی شوند.
مدیــرکل امــور اتبــاع و مهاجــران خارجــی 
استانداری خراســان رضوی درباره گذرنامه 
خانواری اتبــاع خارجی هم گفت: براســاس 
این تفاهم نامه، اتباعی که گذرنامه خانواری 
آن ها تا 31 خردادماه 95 اعتبار داشته است، 
می توانند برای تمدید روادید شش ماهه تا 26 
شهریور امسال به دفاتر خدمات اتباع خارجی 
مراجعه و روادید خودرا تمدید کنند که دراین 
صورت، این افراد نیز می توانند از مزایای طرح 

خروج  و بازگشت هم استفاده کنند.

 پرواز مشهد-کرج-مشهد از جمعه 
راه اندازی می شود 

فرودگاهــی  امــور  و  هوانــوردی  معــاون 
شــرکت خدمات هوایی پیــام، از راه اندازی  
پروازهای مسافری فرودگاه پیام از جمعه 23 

شهریورماه خبر داد.
منوچهر اتقیایی در گفت و گو با  پایگاه خبری 
وزارت راه و شهرسازی افزود: بر اساس برنامه 
ریزی ها، روز جمعه 23 شــهریور ماه، اولین 
پرواز مسافری ساعت 15 از مشهد به فرودگاه 
پیام وارد می شود و ساعت 16:15 فرودگاه 

پیام را به مقصد مشهد ترک خواهد کرد.

وی با بیــان این که پــرواز مشــهد در روزهای 
جمعه و چهارشــنبه هر هفته از فرودگاه پیام 
انجام خواهد شد، افزود: پروازهای مسافری 
این فرودگاه با مشــهد شــروع می شــود و در 
مراحل بعدی برای برقــراری پرواز به مقاصد 
کیــش، قشــم، بندرعبــاس، اهــواز، تبریــز و 

کرمانشاه برنامه ریزی شده است.
با آغاز پروازهای مسافری فرودگاه پیام، مردم 
اســتان های البرز و قزوین برای ســفر هوایی 

نیازی به مراجعه به فرودگاه مهرآباد ندارند.


